
五大连池市污水处理厂

2015年自行监测年度报告

市环保局：

   1.五大连池市污水处理厂2015年度监测方案未做调整。

   2.五大连池市污水处理厂2015年全年生产天数365天，监测天数365天。

	监测点
	全年生产天数
	全年监测次数
	达标次数
	超标情况

	1#
	365
	8760
	8760
	0

	1#
	365
	     8760
	8760
	0


3、全年废水处理量： 560687.2吨
    COD削减量为1374.9吨，日平均出水浓度26mg/l；氨氮削减量156.99吨，日平均出水浓度2.8mg/l。
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